
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Svitavách dne ……………………… 
 

Věc:  Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném 

podlimitním řízení pro zadání veřejné zakázky na služby „Projektová příprava pro 

akci Intenzifikace ČOV Svitavy“  

 
Vážení obchodní přátelé, 
 
na základě § 38 zákona 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen zákon) vás tímto vyzýváme 
k podání nabídky a k prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení pro zadání 
výše uvedené podlimitní veřejné zakázky.  

Věříme, že o tuto zakázku projevíte zájem a podáte nabídku v souladu s podmínkami výzvy. 
Těšíme se na případnou spolupráci při realizaci předmětné zakázky. 
 

S pozdravem 
 
 

…………………………………… 
Mgr. Jiří Brýdl, starosta 

Přílohy: 
Výzva  
Část 1 Zadávací dokumentace „Pokyny pro zájemce“ 
Část 2 Zadávací dokumentace „Nabídkový list“ 
Část 3 Návrh smlouvy o dílo 
Část 4 – Posouzení účelnosti rekonstrukce ČOV Svitavy (AČE, srpen 2007), 

Stanovisko Povodí Moravy s.p. (č.j. PM038998/2007-203/Ko, ze dne 6.9.2007) 
 

 



 

1 
 

Star, a.s.  
korespondenční adresa: Třebohostická 14, 100 31 Praha 10, Czech Republic 

Tel: +420 261 305 374, Fax: +420 261 305 238,  www.star.cz, E-mail: info@star.cz 
IĆ: 25 66 82 85, DIĆ: CZ 25668285 

 

VVÝÝZZVVAA  
kk  ppooddáánníí  nnaabbííddkkyy  aa  kk  pprrookkáázzáánníí  kkvvaalliiffiikkaaccee  vvee  zzjjeeddnnoodduuššeennéémm  ppooddlliimmiittnníímm  řříízzeenníí    

 
 

dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
 
 

Město Svitavy   
 

 
 
1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název:   Město Svitavy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Jiří Brýdl, starosta města 

Adresa:   T.G. Masaryka 35, 568 11 Svitavy 

IČ:   00 277 444 

DIČ:      CZ 00 277 444 

Kontaktní osoba: Ing. Marek Antoš  – vedoucí odboru životního prostředí 

E-mail:  marek.antos@svitavy.cz 

 

2. Identifikační údaje zástupce zadavatele  

Název:   Star, a.s. 

Sídlo:   Zámecká 1466/5, 268 01 Hořovice 

Kor. Adresa:  Třebohostická 14, 100 31 Praha 10 

IČ:   256 68 285 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Hejl, tel. 261 305 262 

E-mail:   tomas.hejl@star.cz 

 

3. Druh a předmět veřejné zakázky : 

Druh veřejné zakázky: služby  

 

Předmět veřejné zakázky:  
1. Zpracování aktualizace dokumentace k územnímu řízení dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 

dokumentaci staveb v planém znění pro účely vydání územního rozhodnutí  pro stavbu: 
Intenzifikace ČOV Svitavy (dále dokumentace pro územní rozhodnutí) a zajištění vydání 
územního rozhodnutí s nabytím právní moci dle příslušných ustanovení zákona č. 
183/2006 Sb. Stavební zákon v platném znění. 



 

2 
 

Star, a.s.  
korespondenční adresa: Třebohostická 14, 100 31 Praha 10, Czech Republic 

Tel: +420 261 305 374, Fax: +420 261 305 238,  www.star.cz, E-mail: info@star.cz 
IĆ: 25 66 82 85, DIĆ: CZ 25668285 

 

2. Zpracování  projektové dokumentace pro stavební povolení dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb v platném znění pro účely vydání stavebního povolení pro stavbu: 
Intenzifikace ČOV Svitavy a zajištění vydání stavebního povolení s nabytím právní moci 
dle příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb. Stavební zákon v platném znění.  

3. Zpracování  zadávací dokumentace dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění pro realizaci výběr zhotovitele stavby Intenzifikace ČOV Svitavy 

4. Zpracování oznámení pro projekt Intenzifikace ČOV Svitavy v rozsahu přílohy č. 3 
k zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
v souladu s ustanovením § 6 zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, v platném znění, zajištění zpracování podkladových studií pro výše uvedené 
oznámení pro projekt. 

 
Všechny dokumentace budou vyhotoveny v 6 paré v tištěné podobě a v jednom paré digitálně na 
CD.  
 

4. Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace (část 1, 2, 3 a 4) tvoří přílohu této výzvy. 

Zástupce zadavatele poskytne či zašle zadávací dokumentaci do dvou dnů od doručení 
písemné žádosti dodavatele na adresu organizátora veřejné zakázky. Písemná žádost musí 
být doručena nejpozději 5 dnů pře uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

5.1. Nabídky vypracované, zabalené, označené a v počtu dle zadávacích podmínek musí být 
doručeny na adresu ZADAVATELE nejpozději do 9:00 hod. místního času dne 
18.10.2007. V pracovních dnech je možno předkládat nabídky na stejné adrese v době od 
8:00 hod. do 14:00 hod. místního času (pátek do 13:00hod) s výjimkou posledního dne 
lhůty pro podání nabídek, kdy lze předat nabídky nejpozději do 9:00 hod. Nabídky 
doručené ZADAVATELI v předstihu zůstanou až do doby stanovené pro otevírání obálek 
s nabídkami neotevřené u ZADAVATELE. Otevírání obálek proběhne ve velké zasedací 
místnosti MěÚ Svitavy, T.G. Masaryka 35, Svitavy (vila, 1. patro) od 10:00 místního 
času.  

5.2. Při osobním doručení NABÍDKY se za rozhodující čas podání NABÍDKY považuje čas 
uvedený na NABÍDCE 

5.3. Při zaslání poštou se za rozhodující čas považuje čas doručení NABÍDKY na adresu 
ZADAVATELE. 

5.4. Při zaslání kurýrní službou se za rozhodující čas považuje čas obdržení NABÍDKY na adrese 
ZADAVATELE. 

5.5. NABÍDKY, které budou ZADAVATELI doručeny po termínu uvedeném v této části 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, budou vráceny UCHAZEČI. 

 



 

3 
 

Star, a.s.  
korespondenční adresa: Třebohostická 14, 100 31 Praha 10, Czech Republic 

Tel: +420 261 305 374, Fax: +420 261 305 238,  www.star.cz, E-mail: info@star.cz 
IĆ: 25 66 82 85, DIĆ: CZ 25668285 

 

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

6.1. Základní kvalifikační předpoklady 

DODAVATEL musí prokázat v souladu se ZVZ splnění základních kvalifikačních 
předpokladů. Základní kvalifikační předpoklady splňuje DODAVATEL: 

a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem DODAVATELE 

či členem statutárního orgánu DODAVATELE právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí DODAVATEL splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště;  

způsob prokázání: 

Čestné prohlášení dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ. 
 

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání DODAVATELE podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 
je-li statutárním orgánem DODAVATELE či členem statutárního orgánu DODAVATELE 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí DODAVATEL splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

způsob prokázání: 

Čestné prohlášení dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ. 
 

c. který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 
49 obchodního zákoníku; 

způsob prokázání: 

Čestné prohlášení dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ. 
 



 

4 
 

Star, a.s.  
korespondenční adresa: Třebohostická 14, 100 31 Praha 10, Czech Republic 

Tel: +420 261 305 374, Fax: +420 261 305 238,  www.star.cz, E-mail: info@star.cz 
IĆ: 25 66 82 85, DIĆ: CZ 25668285 

 

d. na jehož majetek není prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 
zamítnut pro nedostatek majetku DODAVATELE nebo vůči němuž není povoleno 
vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

způsob prokázání: 

Čestné prohlášení dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ. 
 

e. který není v likvidaci; 

způsob prokázání: 

Čestné prohlášení dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ. 
 

f. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak i v zemi sídla, místa podnikání či bydliště DODAVATELE; 

způsob prokázání: 

Čestné prohlášení dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ. 
 

g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění; tento 
předpoklad se vztahuje jak k území České republiky, tak k zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště DODAVATELE; 

způsob prokázání: 

Čestné prohlášení dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ. 
 

h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti; a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště DODAVATELE; 

způsob prokázání: 

Čestné prohlášení dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ. 
 

6.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů v souladu se ZVZ prokáže DODAVATEL, 
který předloží: 

a. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán,  

b. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 



 

5 
 

Star, a.s.  
korespondenční adresa: Třebohostická 14, 100 31 Praha 10, Czech Republic 

Tel: +420 261 305 374, Fax: +420 261 305 238,  www.star.cz, E-mail: info@star.cz 
IĆ: 25 66 82 85, DIĆ: CZ 25668285 

 

c. doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 
nezbytná podle zvláštních právních předpisů44). 

 

6.3. Prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů  

K prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů DODAVATEL 
musí předložit níže specifikované dokumenty. Za ekonomicky a finančně kvalifikovaného 
bude ZADAVATEL považovat takového DODAVATELE který předloží: 

a. pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
DODAVATELEM třetí osobě s pojistným plněním ve výši min. 5 milionů Kč. 

b. údaj o celkovém obratu DODAVATELE zjištěný podle zvláštních právních předpisů, a to 
za poslední 3 účetní období; jestliže DODAVATEL vznikl později nebo prokazatelně 
zahájil činnost vztahující se k PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY později, postačí, předloží-
li údaje o svém obratu za všechna účetní období od svého vzniku nebo od zahájení 
příslušné činnosti. DODAVATEL se považuje za ekonomicky a finančně kvalifikovaného 
jestliže obrat v jednotlivých letech dosáhl nejméně částky 20  milionů  Kč.  

 

6.4. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

DODAVATEL musí splňovat technické kvalifikační předpoklady pro provedení PŘEDMĚTU 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. Za technicky kvalifikovaného bude ZADAVATEL považovat takového 
UCHAZEČE, který předloží: 

a. seznam nejméně 2 projektovaných staveb ČOV (intenzifikace, modernizace, 
novostavba), jejichž projektovaná velikost byla u každého projektu nejméně 20.000 EO 
realizovaných DODAVATELEM v posledních 3 letech a s uvedením doby realizace; 
přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby  poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení DODAVATELE, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

b. ZADAVATEL požaduje, aby uchazeč předložil v rámci prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů certifikát systému řízení jakosti vydaný podle českých 
technických norem řady ČSN ISO 9001:2000 v oboru předpojektová, projektová a 
inženýrská činnost či obdobném oboru 

 

 

 



 

6 
 

Star, a.s.  
korespondenční adresa: Třebohostická 14, 100 31 Praha 10, Czech Republic 

Tel: +420 261 305 374, Fax: +420 261 305 238,  www.star.cz, E-mail: info@star.cz 
IĆ: 25 66 82 85, DIĆ: CZ 25668285 

 

7. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni 

Zadávací lhůta je stanovena na 60 (šedesát) kalendářních dnů. Počíná běžet  okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

8. Hodnotící kritéria 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle ekonomické výhodnosti nabídky 
podle dílčích kritérií stanovených v zadávací dokumentaci.  

 
 
 
 
Ve Svitavách dne 27. září 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………………… 
Mgr. Jiří Brýdl, starosta města 


